Cim: Serenissmo principi domin6 dominé Maximiliano dei
gratia Regi Boemie etc. Archiduci Austrie, Duci Burgundié etc.
domind meo clementissimo.

1559,

I. Ferdinand kirdly nagybirtokadomanya Zay Ferenc, |Aszthy
Janos és Wiczmandy Matyas részére.

(Kozdlte Zay Kéroly gréf az ,Uj magyar mizeum* 1857 k. 422. Az
eredeti birtokadomanylevél a grof Karolyiak Itaraban.)

Ferdinandus . . . Hungériéé . . . Rex . . . etc. Quod nos attentis
et consideratis fidelitate et fidelium servitiorum meritis fidelium
nostrorum Egregiorum Francisa Zay de Csemer, Capitanei nazadis-
tarum et Consiliari Nostri; Joannis Listhy Secratarii  Nostri et
Mathiae Wiczmandy Administratoris Honoris Comitatus Zemplini-
ensis et Magnifici Nicola Drageth de Homonna Tutoris etc. quae
ipsi Sacrae primum Regni nostri Hung. Coronae et deinde Majestati
nostrae: ipse quidem Zay, cum a juventute sua in diversis nostris
expenditicnibus tum ver§ legatione nostra ad Turcarum Principem

susceptas — Joanncs ver§ Listhius in secratarius sui ofiicio rebus-
gue sibi comissis ildeliter sedulo et diligenter adlatus nostrum
continue; — Mathias verd Wiezmandy, in omni rerum et fortunae

eventu exhibuerunt et impenderunt, exhiberere et impendere in
posterum intendent: Totale Castrum Smonthornya vocatam in Comitatu
Tholnensi  existenshabitum,necnon totales possessiones Smonihomya,
Finczehely, Gyént, Crerb8, Hidegkuth, Felegres, Alegres et Hilgyecz,
aliague universa et quaelibet Bona ac lura Possessionaria, ad idem
Simontliornya de lure ab antiquo pertinentia, tam in eodem Tholnensi,
quam aliis quibuscunque Regni  Nostri Hungéridé Comitatibus
existent et habitem. Item totales possessiones Hegiesbor, Sz Ivan
et Szazberek ac portiones possessionarias in possessionibus Szurdok,
Puspoky et Nagyréde in llevesicnsi, et Gergie in Nogradiensi, — item
Marthonos eum Curia nobilitari, in eadem habita, Bykethew et Falt,
ac totale oppidum Csongrad in Csongradiensi, necnon totales similiter
portiones possessionarias in oppido Vasarhely, ac possessionibus liaros
et Kopancs in Csongradiensi, praecterea totalia Oppido Themcrkény
et Szent-Gyorgy, ac totalem possessionem Zer, item portiones posses-
sionarias in possessionibus Fclgyeo, Szenthes, Derekegyhdz aliter
Deogegyhdz. Bekény, utraque llin, Marma, Zelentheo alius Zelevény
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in dicto Csongrad. Totalem denique medietatem Custelli Bala Szent
Miklés, ac oppidi similiter B. Szentmiklés, — necnon portiones
possessionarias in possessionibus Szent Thamas, Nagypd et Kispd
habitas, — ac totales possessiones Theny§ et Alcsy cum Vada, — uni-
versas in super pertinentias ad eandem medietatem Castelli Bala
Sentmiklvs de jure et ab antiquo spectantes et pertinere debentes
in Szolnok exteriori comitatibus existentes habitas. Alia etiam uni-
versa et quodlibet bona ac jura possessionaria, vide lieet castra,
castella, curias, possessiones, portiones et praedia, tam in praedictis
Tholnensi, |Jevesiensi, Neogradiensi, Csongradiensi et Szolnok exteriori
et aliis quibusque Regni nostri Hungariaé et partium e subjectarum
Comitatibus existentia et habita, quae alias quondam Audreas et
joanes Pesthiny! de Martonos proiuisse etc. memoratis Francisco
Zay, pro directa et aequali medietate, ac Joanni Lisztyo et Mathiae
Wiczmandy, pro atéra similiter directa et aequali medietate . . .
dedimus, donavimus et contulimus etc. Dadum Wiennae, di sexia
mensis decembris, anno domiui 1559. Ferdinandus m. p. Nicolaus Oléh.